
 
 

Srdečně zveme všechny základní školy, spolky a dětské instituce z 
Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa: 

 

 Slavte s námi a s naším drakem Trilingo v sobotu 26.09.2017 6. Den 
sousedských jazyků! 

KDE a JAK? 

  na staroměstském mostě v Görlitz/Zhořelci  na slavnosti sousedských jazyků 
spolku TriLingo e.V. (10-12 Uhr). 

 a/nebo přímo ve vašich institucích s dětskými slavnostmi, projekty m.j. týkající se 
našich sousedských zemí a jejich jazyků - nejlépe společně s vašimi partnerskými 
institucemi ze sousedské země 

 

Povězte nám o Vašich „Dračích dobrodružstvích v trojzemí“ - lhůta 
pro zaslání je 30.09.2017! 

JAK? 

 Zůčastněte se soutěže v malování „Dračí dobrodružství v Trojzemí“! 

 Soutěž je vypsaná na www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html  

 Zašlete nám nápad, který jste na dni sousedských jazyků vyzkoušeli a který 
byste rádi doporučili jiným institucím (píseň, báseň, návod na výrobu něčeho, návod 
na hru, recept na vaření atd.) a také max. 3 fotky z realizace s dětmi. 

Příspěvky budou v rámci výstavy zveřejněny na radnicích v Žitavě a v Liberci a také na 
www.trilingo.eu. Nejlepší příspěvky budou použity k výrobě kalendáře pro rok 2018, který obdrží 
zdarma všechny zúčastněné instituce.   
 

Jdete do toho? Tak se do 01.09.17 přihlašte! 

Přihláška, další informace i nápady a inspirace co všechno lze o dni sousedských jazyků dělat 

najdete na 

www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html 

http://www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html
http://www.trilingo.eu/
http://www.trilingo.eu/wir-bieten/aktionen/tag-der-nachbarsprachen.html

